

JM Service Billum A/S

Kringsvej 1, 6857 Blåvand

CVR-nr. 11 32 14 02

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2022.

Jan Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Service Billum A/S Kringvej 1 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 11 32 14 02 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ingelise Madsen Jan Madsen
Direktion	Jan Madsen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og håndværksvirksomhed, byggeri og salg af fast ejendom samt herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	81.928	14.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-16.211</u>	<u>-17.266</u>
Driftsresultat	65.717	-2.869
Andre finansielle indtægter	0	112
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.502</u>	<u>-2.639</u>
Resultat før skat	20.715	-5.396
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	20.715	-5.396
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-93.685</u>	<u>-118.396</u>
Disponeret i alt	20.715	-5.396

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.335	28.856
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.335</u>	<u>28.856</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	40.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.335</u>	<u>69.356</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	591.103	668.514
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	28.047
Andre tilgodehavender	0	8.334
Tilgodehavender i alt	<u>591.103</u>	<u>704.895</u>
Likvide beholdninger	<u>383.886</u>	<u>278.009</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>974.989</u>	<u>982.904</u>
Aktiver i alt	<u>994.324</u>	<u>1.052.260</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	176.497	270.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	790.897	883.182
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	179.576	120.659
Langfristede gældsforpligtelser i alt	179.576	120.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.140	29.363
Anden gæld	20.711	19.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.851	48.419
Gældsforpligtelser i alt	203.427	169.078
Passiver i alt	994.324	1.052.260

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	270.182	113.000	883.182
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-93.685</u>	<u>114.400</u>	<u>20.715</u>
	<u>500.000</u>	<u>176.497</u>	<u>114.400</u>	<u>790.897</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	<u>67.604</u>	<u>67.604</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>67.604</u>	<u>67.604</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-38.748	-29.209
Årets afskrivninger	<u>-9.521</u>	<u>-9.539</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-48.269</u>	<u>-38.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>19.335</u>	<u>28.856</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	<u>40.500</u>	<u>40.500</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>40.500</u>	<u>40.500</u>
Årets nedskrivninger	<u>-40.500</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-40.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>40.500</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der eksistere et ej optaget udskudt skatteaktiv på 70 tkr.		
